МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

05 августа 2024 г.

П Р И К А З

г. Донецк 650

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Донецкая академия
управления и государственной службы» на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения Приемной комиссии от
03.08.2024 года, протокол № 29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 года обучающимися первого курса очной формы
обучения по образовательным программам магистратуры в рамках контрольных
цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета по направлениям подготовки (профилям), согласно приложению.

Приложение: на 9 листах.

Л.Б. Костровец

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 10.09.2024 13:10:32
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

Приложение к приказу от 05/08/2024 № 650

Форма обучения Финансирование ОП
Очная В рамках контрольных цифр 1-й курс магистратура

приема

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Региональное управление и местное самоуправление

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1 . Аникина Светлана Алексеевна 73
2. Г орбачева Евгения Евгеньевна 81
3. Дмитриева Ольга Николаевна 79
4. Карнаух Анастасия Александровна 81
5. Крячко Виктория Павловна 69
6. Мараховский Павел Валериевич 58
7. Михайлов Владислав Александрович 80
8. Падун Ирина Сергеевна 95
9. Панасенко Александра Артёмовна 55
10. Подгурская Ксения Владимировна 80
11. Саитова Камилла Радиковна 69
12. Стрельчук Диана Дмитриевна 88
13. Холошная Анна Эдуардовна 85

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Управление проектами и программами

№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсный

балл
1. Алаев Данил Витальевич 70
2. Бондаренко Мария Александровна 67
3. Веденеев Даниил Андреевич 70
4. Г ладких Павел Александрович 91
5. Золотарева Алина Олеговна 80
6. Крайнюков Марк Сергеевич 66
7. Товстоган Руслан Сергеевич 88

1

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент организаций

№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсны й

балл

1 . Бабичева Екатерина Александровна 52
2. Вершинина Анна Сергеевна 77,5
3. Винник Татьяна Витальевна 92,5
4. Криворот Даниил Романович 54
5. Кулик Екатерина Вадимовна 56
6. Малахов Дмитрий Михайлович 52
7. Носкова Виолетта Андреевна 76
8. Пеклун Инна Александровна 8 3

9. Середа Кристина Сергеевна 51
10. Цымах Анастасия Максимовна 61

Направление подготовки Менеджмент
профиль Международный менеджмент (с частичной реализацией на

_____ _____________английском языке)_________
№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсный

балл

1 . Афонина Дарья Вячеславовна 94
2. Кошелец Елизавета Александровна 66
3. Мелешко Виктория Викторовна 80
4. Мишинева Кристина Андреевна 74
5. Мотренко Анастасия Сергеевна 94
6. Пимонова Екатерина Анатольевна 76
7. Сиверская Яна Евгеньевна 64
8. Ткачев Даниил Александрович 96
9. Фурсова Екатерина Дмитриевна 78
10. Харитонова София Витальевна 71

2

Направление подготовки Менеджмент
профиль Организационно-правовое регулирование международного

бизнеса
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Александрова Диана Николаевна 76
2. Дибров Дмитрий Юрьевич 120
3. Дьяковская Светлана Сергеевна 68
4. Калюжная Ирина Витальевна 70
5. Карпинский Никита Викторович 106
6. Полын Владимир Витальевич 64
7. Савицкая Анна Евгениевна 66
8. Столярчук Екатерина Викторовна 68
9. Тарасенко Сергей Александрович 86
10. Тарасов Никита Андреевич 96

Направление подготовки Менеджмент
профиль Стратегическое управление

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Бабенко Давид Александрович 48
2. Бурдужа Анастасия Романовна 52
3. Бут Сергей Александрович 58
4. Г аврилин Любомир Денисович 54
5. Колывагина Елизавета Алексеевна 52
6. Назарова Алина Алексеевна 68
7. Сайко Юлия Сергеевна 48
8. Салюк Иван Анатольевич 54
9. Тарасьев Константин Игоревич 64
10. Турченюк Дмитрий Андреевич 90

3

Направление подготовки Менеджмент
профиль Стратегический маркетинг и бренд-менеджмент

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1 . Бакреу Диана Артуровна 46
2. Власова Екатерина Евгеньевна 53
3. Г нилицкая Ольга Александровна 55
4. Ерёмичев Даниил Алексеевич 101
5. Клименко Олег Русланович 58
6. Мартынов Константин Евгеньевич 55
7. Михайлюк Валентина Юрьевна 54
8. Олейник Анастасия Вадимовна 53
9. Соловьёва Валерия Юрьевна 50
10. Сябренко Данил Николаевич 80
11. Уваев Рашид Альбинович 86
12. Чопенко Елизавета Викторовна 52

Направление подготовки Менеджмент
профиль Логистика

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Белик Максим Олегович 44
2. Викторова Маргарита Сергеевна 81
3. Е альченков Сергей Владимирович 52
4. Довган Анастасия Романовна 52
5. Мищенко Евгений Андреевич 48
6. Тапол Ирина Витальевна 44
7. Чепа Артем Евгеньевич 54
8. Щербак Владислав Викторович 48

4

Направление подготовки Менеджмент
профиль Антикризисное управление организациями

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Бондарева Анастасия Леонидовна 49
2. Быковский Богдан Максимович 40
3. Волокитин Андрей Васильевич 48
4. Г олубцов Всеволод Владимирович 48
5. Дяченко Даниил Александрович 52
6. Евтушенко Максим Евгеньевич 50
7. Жариков Станислав Сергеевич 58
8. Ковальчук Никита Эдуардович 38
9. Щербич Илья Сергеевич 60

Направление подготовки Финансы и кредит
профиль Финансы и кредит

№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсны й

балл

1 . Е аврилова Оксана Александровна 74
2. Зубенко Николай Алексеевич 88
3. Лаврусевич Анна Андреевна 82
4. Мирошников Даниил Александрович 72
5. Мухина Радмила Васильевна 92
6. Остапенко Максим Васильевич 76
7. Петрушина Дарина Владимировна 80
8. Привалова Анна Александровна 81
9. Пушкарский Руслан Олегович 84
10. Хуснутдинова Оксана Дмитриевна 82

5

Направление подготовки Финансы и кредит
профиль Финансы государственного сектора

№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсный

балл

1. Г айзина Юлия Васильевна 68
2. Единая Диана Олеговна 67
3. Крутских Андрей Александрович 80
4. Нестеров Владимир Сергеевич 69
5. Посторонко Татьяна Андреевна 66
6. Сазонова Елизавета Александровна 80
7. Сапсай Сергей Александрович 64
8. Тютлина Елена Леонидовна 66
9. Хомчик Дарья Валериевна 62
10. Цуканова Виктория Витальевна 71

Направление подготовки Финансы и кредит
профиль Налоги и налогообложение

№
п/п Фамилия Имя Отчество Конкурсный

балл

1. Алексеенко Никита Михайлович 66
2. Боготоба Никита Сергеевич 90,5
3. Г аврилова Екатерина Сергеевна 82
4. Душенко Артём Анатольевич 56
5. Картовая Анастасия Андреевна 58
6. Криворотова Алина Юрьевна 64
7. Мартынова Ярослава Романовна 80
8. Машарова Александра Сергеевна 80
9. Немченко Тарас Романович 66
10. Нуркаев Валерий Мингажетдинович 78

6

Направление подготовки Управление персоналом
______ профиль Управление персоналом

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Беднюк Анастасия Романовна 76
2. Вожжов Андрей Витальевич 110
3. Елфимов Михаил Юрьевич 80
4. Лихотский Илья Дмитриевич 96
5. Набока Богдан Сергеевич 96
6. Петергерина Дарья Ивановна 78
7. Романенко Диана Михайловна 96
8. Рукомойников Владислав Александрович 76
9. Стадник Мария Александровна 76
10. Федоров Дмитрий Валериевич 96
11. Шепелевич Анна Александровна 87

Направление подготовки Прикладная информатика
профиль Корпоративные информационные системы

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл

1. Аникин Никита Константинович 97
2. Г ладкий Кирилл Андреевич 88
3. Захаров Станислав Г еннадиевич 92
4. Зубов Александр Алексеевич 99
5. Лютов Святослав Алексеевич 80
6. Мишин Никита Николаевич 94
7. Мищенко Святослав Денисович 92
8. Оганесян Владислав Игоревич 94
9. Попов Максим Игоревич 92
10. Слабухин Кирилл Денисович 84
11. Толстов Анатолий Андреевич 82
12. Федоненко Владислав Сергеевич 84

7

Направление подготовки Социология
профиль Современные методы и технологии в изучении социальных

проблем общества
№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1. Г уляев Михаил Сергеевич 66
2. Г урова Елизавета Романовна 100
3. Дымченко Илья Г еннадьевич 74
4. Каира Эдуард Александрович 56
5. Киракосян Диана Арсеновна 100
6. Клименко Карина Александровна 105
7. Корона София Вячеславовна 105
8. Насонов Максим Г еннадиевич 99
9. Пирогова Юлия Денисовна 78
10. Шелемех Дарья Александровна 100

Направление подготовки Социальная работа
профиль Социальная работа с различными категориями граждан

№
п/п Фамилия Имя Отчество К он к ур сн ы й

балл
1. Дейнека Валерия Владимировна 98
2. Ермакова Анастасия Андреевна 105
3. Ковалёва Екатерина Сергеевна 100
4. Рыбалко Полина Андреевна 96
5. Северина Анжела Александровна 100
6. Скиба Анастасия Дмитриевна 105
7. Сорокина Виктория Викторовна 105
8. Шварёва Анастасия Андреевна 105

8

Направление подготовки Юриспруденция
профиль Юриспруденция

№
п/п Фамилия Имя Отчество К онкурсны й

балл

1. Бублей Екатерина Демьяновна 111
2. Довбиш Елена Андреевна 95
3. Ефименко Иван Игоревич 8 4

4. Запорожец Анастасия Вадимовна 101
5. Зинченко Анастасия Викторовна 95
6. Коваль Александр Сергеевич 92
7. Кудинова Екатерина Андреевна 95
8. Платов Максим Александрович 90
9. Семенчук Владимир Сергеевич 90
10. Степаненко Кристина Ярославовна 96

Ответственный секретарь
Приемной комиссии И.Ю. Беганская

9